
č. 147/2/2021

DODATEK č. 3
k smlouvě o dílo č. 200/2/2018

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v platném znění

Statutární město Most
IČO:
DIČ;
sídlem:
zastoupeno:
Bankovní spojení:

002 66 094 
CZ00266094 

Radniční 1, 434 01 Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
Česká spořitelna, a.s. 
č.ú. výdajového: 27- 1041368359/0800 
č.ú. výdajového: 19- 1041368359/0800

(dále jen „objednatel^)

a

MK — mont illuminatíons, s.r.o.
IČO:
DIČ: 
sídlem: 
zastoupeno:
Bankovní spojení:

254 24 769 
CZ25424769

Průmyslová 6,431 51 Klášterec nad Ohří
Miroslavem Kalinou, jednatelem společnosti 
Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 19-8191960237/0100

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č. 3 k smlouvě o dílo ě. 200/2/2018:

I.
Předmět dodatku

I. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva o dílo ze dne 21.
II. 2018 ve znění dodatků č. 1 a 2 (dále jen ,,Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto:

+ dosavadní příloha č. 1 (předmět instalace výzdoby, množství a ceny) se zrušuje a nahrazuje se novou 
aktualizovanou přílohou č. 1 (aktualizovaný předmět instalace výzdoby, množství a ceny), která tvoří 
nedílnou součást smlouvy a je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Celková cena na zajištěni světelné vánoční výzdoby na území města Mostu v sezóně 2021/2022 tak bude činit 
částku 2.829.684,— Kč bez DPH. tj. navýšeni oproti původní nabídkové ceně o 29.687,— Kč bez DPH.

-1/3-



13. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

11.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v 
případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od 
podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce. 
Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

10. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim 
znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodné a vážně, nikoliv v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/2965/50/2021 ze dne 19. 8. 
2021. Usnesení je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

Strana 2/3



12. Pří nakládáni $ osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

r 2 2 -09- 2021
v Mostě dne:V Mostě dne:

zhotovitel
MK*mont Illuminations s.p.o.

PnjmysicwéS 
43151 W4íttf« f^♦3 Oftř/

t»L:*A20 47A3l6 731 
\t 2542C769 

3lg: CZ25424769
www.mkmontC2

objednatel

Strana 3/3



1 kašna na 1. náméstí
2 hlavni vánoční strom na I. námčsti

W 3 budova MmM
f 4 vstupní hala MmM
f 5 lipky podél I. námésti

NÁVRH VÁNOČNÍ VÝZDOBY V SEZÓNĚ 2021/2022 Přnoha ř. 1

cou pronájoiu za 
rak 2020-2021 bez DPH

cena proBájmu za 
rok 2021-2022 bez 

DPH

cena pronijna za 
rok 2021-2022

vč. pra

cena pronájmu za 
rok 2018-2019 bez DPH

cena pronájmu za 
rok 2019-2020 bez 

DPH
ksPřed Bět iastalace

66 300 Kč 66 300 Kč66 300 Kč66 300 Kč 80 223 Kč1

319 500 Kč 319 500 Kč319 500 Kč 319 500 Kč 386 S9S Kč1

192 500 Kč 192 500 Kč 192 500 Kč192 500 Kč 232 925 Kč1

7 700 Kč 7 700 Kč7 700 Kč 7 700 Kč 9 317 Kč1

70 000 Kč70 000 Kč 70 000 Kč70 000 Kč 84 700 Kč16

45 520 Kčbříza u budovy MmM 45 520 Kč 45 520 Kč6 1

10 950 Kč10 950 Kč 10 950 Kčkužele u vchodu do MmM 10 950 Kč7 13 250 Kč4

41311 Kč 41311 Kčsvětelná brána-vánočni trhy 41 311 Kč 41 311 Kč8 49 986 Kč1

74 800 Kčprodejní stánky-vánočni trhy 20ks 74 800 Kč74 800 Kč9 90 508 Kč20

S $l7_prodejní stánky-vánočni trhy Iks 1

36 100 Kč36 100 Kč 36 100 Kčmost k poště u 2. náměstí 36 100 Kč10 43 681 Kč1

489 500 Kč 489 500 KčStromy podél tř. Budovatelů 489 500 Kč489 500 KčU 592 295 Kč81

51 650 Kč 51 650 Kčstromy ul. Radniční 51 650 Kč 51 650 KČ12 62 497 Kč11

33 440 Kč 33 440 Kč33 440 Kč 33 440 Kčsloupy VO 1. náměstíu 40 462 Kč16

296 600 Kč 296 600 Kč 296 600 Kčsloupy VO tř. Budovatelů 296 600 Kč14 358 886 Kč93

47 850 Kč47 850 KčSloupy VO ul. J. Průchy 47 850 Kč 47 850 KčIS 57 899 Kč15

22 330 Kč 22 330 Kč22 330 Kč 22 330 Kčsloupy VO ul Moskevská16 27 019 Kč7

73 320 Kč 73 320 Kč73 320 Kč 73 320 Kčsloupy VO ul. J. Skupy17 88 717 Kč23
31 850 Kč 31 850 Kčsloupy VO ul Pionýrů 31 850 Kč 31 850 Kč18 38 539 Kč10

sloupy VO - Z. Štěpánka 38 230 Kě 38 230 Kč38 230 Kč 38 230 Kč19

46 258 Kč12

35 090 Kč 35 090 Kč35 090 Kč 35 090 Kčsloupy VO ul F. Halase20 42 459 Kč11

41 470 Kč 41 470 Kčsloupy VO ul. Topolová 41 470 Kč 41 470 Kč21 50 179 Kč13

47 750 Kč 47 750 Kčsloupy VO ul. Lipová 47 750 Kč 47 750 Kč22 57 778 Kč15

89 190 Kč 89 190 Kč89 190 Kč 89 190 Kčsloupy VO ul. Višňová23 107 920 Kč28

22 310Kč 22 310 Kčsloupy VO most ke kostelu 22 310 Kč 22 310 Kč24

26 995 Kč7

38 430 Kč 38 430 Kč38 430 Kč 38 430 Kčborovice před kostelem25 46 500 Kč3

34 100 Kč 34 100 Kčkruhový objezd u bl. 100 34 100 Kč 34 100 Kč26 41 261 Kč1

26 920 Kč 26 920 Kč26 920 Kč 26 920 Kčvánoční strom Vtelno27 32 573 Kč1
vánoční strom Čepirohy 26 930 Kč 26 930 Kč26 930 Kč 26 930 Kč28 32 585 Kč1

30 230 Kč 30 230 Kč30 230 Kč 30 230 Kč29 vánoční strom kužel Souš 36 578 Kči

4 731 Kč2. brána - I náměstí 4 731 Kč 4 731 Kč30 5 725 Kč1

6 274 Kč 6 274 Kč6 274 Kč 6 274 Kčohrádka pro zvířata31 7 592 Kč1

4 320 Kč 4 320 Kčvýzdoba betlému 2x3m (otevřený) 4 320 Kč 4 320 Kč32 5 227 Kč1

20 358 Kč 20 358 Kčvýzdoba sezení 2x3m + 2x5m (3x 5 m) 20 358 Kč 20 358 Kč33 24 633 Kč3

4 320 Kč 4 320 Kčvýzdoba fotokoutek 2x3ra (uzavřený betlem) 4 320 Kč 4 320 Kč34 5 227 Kč1

7 480 Kč7 480 Kč 7 480 Kčosvětlení pódia35 9 051 Kč1

70 350 Kč 70 350 Kčosvětleni 17 ks kužel ISOcm, 18 ks kužel I50cm 70 350 Kč 70 350 Kč36 85 124 Kč1

217 040 Kč 217 040 Kč20 217 040 Kč 217040 Kčborovice u Mauislraiu 119 ks - I ks Aurorai37* 262 618 Kč
6 783 Kč1 Stánek (3X5 m šatna) ze všech stran GG2S 1 6 783 Kč 6 783 Kč 8 207 Kč38

4 320 Kč1 Stánek (2x3 ma sklad) Stit GG 25 dekor 1 4 320 Kč 4 320 Kč 5 227 Kč
4 320 KčStánek 1,5x3 m GG25 1 OKč 5 227 Kč
6 783 Kčzázemí Mobilhome 3x5 m ze všech stran GG25 1 OKč 8 2Q7 Kč

112 150 Kč 112 150 Kčbudova divadla 1 112 150 Kč 112 150 Kč39 135 702 Kč
7304QKŽ60 364 KčHotel Cascade 1

CELKEM 2 772 943 Kč 2 829 684 Kč2 799 997 Kč 2 811 100 Kč 3 423 918 Kč
Poznámky:

’ STEJNÉ JAKO 2018 - ROZEPSÁNO POUZE NA JEDNOTUVÉ PRVKY

POROVNÁNÍ

Ulfti»eínostidle 
I ijodatků

lě
Rozdíly skutečnost- 

smlouva
cena bez DPH dle 
smlouvy na 4 rokyBDOBf cenaaDPH

OKČ2 799 997 KČ 3 387 996 Kčrok 2018/2019 smlouva 2 799 997 Kč
n 103 Kč2 799 997 Kč 2 811IQQ Kč 3401431 Kčrok 2019/2020 dodatek ž.l

rok 2020/2021 dodatek Č.2 - změna dle skutečnosti 
COVID 19 __________  _______________ 2799 997 Kč -27 054 Kč2 772943 Kč 3 355 261Kč

2 7999971^ 29 687 Kč
13 736 Kč

2 829 684 Kč 3 423 918 Kčrok 2021/2022 11199988KČÍ
[r020ÍI celkové ceny dle smlouvy na 4 roky I Z o 13736Kč| 16621Kč



r
Příloha č. 2

Výpis z usnesení

ze schůze Rady města Mostu konané dne 19. srpna 2021 v zasedací místnosti č. dv. 101
budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení c. RmM/2965/50/2021

Rada města

schvaluje

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 
200/2/2018 se společností MK - mont illuminations, s.r.o., IČO: 25424769, na zajištěni světelné vánoční 
výzdoby na území města Mostu v sezóně 2021/2022 dle předloženého návrhu s celkovou cenou na rok 
2021/2022 ve výši 2.829.684 Kč bez DPH, tj. navýšení oproti původní nabídkové ceně ve výši 29.687 
Kč bez DPH.

zdrž. - 0Hlasování č.: 20 pro - 9 proti - 0



MmMZ 01 077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 147/2/2021

D

1.Zpracoval/a/i/y:

Vedoucí odboru:

-6 0Správce rozpočtu:

□dotace EU apod. Dpodmínčná
□podpora de minímis Gveřejn

nZa OF posoudil/a:

IAK - právnč posoudil/a:
Uv
A

• ' -0ZaVM:

□Schváleno v:

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv;

,r. ;I 
— >-

• v

< .

-f ■;
:• .1 

• -ipSy- 'i.--;
4 •*

t'' .i
l:

F_OI_077A platí od: 1. 12.2019 Stránka 1 z 1


